Misto Cheb !ﬂﬂlﬂlﬂljﬂﬂﬂﬂﬂ!ﬂ!Uﬂl@ﬂlﬂ”ﬂlﬂﬂﬂWﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

Namésti Kréle Jitiho z Pod&brad 14, PSC 350 20, Cheb HP TST
Tel. Gstfedna 354 440 111, fax 354 440 550
ICO: 00253979 DIC: CZ00253979

Ptiprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Na Svahu 2524/8

35002 Cheb

ICO: 04332687 DIC: CZ04332687

Cheb 1, dne: 02.11.2022
OBJEDNAVKA ¢&islo: 202202107  (Toto &islo uvadgjte na faktufe!)

Bankovni spojeni; Komeréni banka a.s.: Cheb
Cislo: 528331/0100 Vystavil:  Pernitkova Vladimira Ing. Tel. linka 195

Objednavame u Vés podle platnych zakonnych smérnic o odbéru, dodavce zbozi a sluzbach, tyto dodavky:
¢. 23895 - K Viaduktu 5, BJ 10 - oprava volneho bytu viz rozpotel

Mnozstvi MJ Druh zboZi Castkal Celkem K¢
1,000 ks ¢. 23895 - K Viaduktu 5, BJ 10 - oprava volného bytu viz rozpotet 94 827,61 94 827,61,
Celkem K¢ (v&etng DPH) 94 827,61
Datum dodani:  15.12.2022 \

Cislo t¢tu dodavatele uvedené na daitovém dokladu musi korespondovat s zvefejnénym Cislem a¢tu (registrovanym) na portalu Generalniho

finan¢niho feditelstvi na adrese www.daneelektronicky.cz.
MESTSKY URAD CHEB
odbor majetkoprivni

22

Razitko a podpis
Habétinek Vlastimil Ing.
vedouci odboru majetkopravnih

Seznamen:

Objednatel prohiasuje, Ze je pouZivan k ekonomické &innosti a ve smyslu informace GFR a MFCR ze dne 9. 11.2011 bude pro vy$e uvedenou
dodavku aplikovan reZim prenesené dafiové povinnosti podle § 92a zakona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podminek uvedenych v zakoné
doklad s néleZitostmi dle § 92a odst. 2 zakona o DPH

07 1. 022

Souhlasim s objednavkou:
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Y MESTO CHEB

nam. Krale Jitiho z Podébrad 1/14

35020 Cheb

IC: 00253979

DIC: CZ00253979

Bankovni spojeni: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

Pfiprava a realizace stav
Na Svahu 2524/8

350 02 Cheb

IC: 04332687

DIC: CZ04332687

Znacka: 23895/2022/Rou
Datum tisku : 24.10.2022

OBJEDNAVKA ¢ 23895

Objednavame u Vas:

Oprava volného bytu - viz rozpocet

PfedbéZna cena: 94.827,61 K¢ s DPH
Cislo popisné:2330

Objekt: Cheb, K Viaduktu 5, byt &. 10
Pozadovany termin do: 15.12.2022
Pozadovana splatnost 30 dni

Jméno uzivatele bytu : volny byt

Objednatel prohladuje, Ze je pouzivan k ekonomické &innosti a ve smyslu informace GFR
a MFCR ze dne 9. 11. 2011 bude pro vyse uvedenou dodavku aplikovan rezim

prenesene danové povinnosti podle § 92a zakona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podminek uvedenych v zakoné dokiad s nalezitostmi dle § 92a odst. 2 zakona o DPH

Objedndvku vytvoril a vyfizuje:Rous Milan
Objednavku vytiskl a schvalil:Rous Milan



REKAPITULACE STAVBY

Kéd:
Stavba:

KSO:
Misto
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:;

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

~ena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

ObJjednavatel

Datum a podpis

10-2022

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,8.b.10. Cheb

K Vladuktu §,8.b.10

Sazba dané
21,00%
15.00%

Zéklad dané
0,00
82 458,79
CZK
Razitko
Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis
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CC-CZ:
Datum:

DIC:

1C:
DIC:

DIc:

IC.
[n]fe}

22.9. 2022
82 458,79
Vyde dand
0,00
12 368,82
94 827,61
Razitko




REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 10-2022

Stavba: Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,¢.b.10. Cheb

Misto: K Viaduktu 6,&.b.10 " Datum: 22,9, 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd Popls Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoétu 82 458,79 94 827,61
10b-2022 ;%:dumu 5,6.b.10,Cheb - Zednické a obkladatské 54 473,03 6264398
10¢-2022 iaduktu §,6.b.10,Cheb - pomocné a 27 985,76 3218362

dokonéovaci prace.



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,&.b.10. Cheb
Objekt:

10b-2022 - K Viaduktu 5,&.b.10,Cheb - Zednické a obKladaéské prace.

KSO:
Misto: K Viaduktu 5,&.b.10

Zadavatel:

Zhaotovitel;

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zéaklad dané
DPH zakladni 0,00
snizena 54 473,03
Cena s DPH
Projektant
Datum a podpis: Razltko
Objednavatel

Datum a podpis: Razitko
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CcC-Cz»
Datum: 22.9.2022
[of
DIC
IC:
DIC
[0}
DIC
IC:
DIC
54 473,03
Sazba dané Vyée dané
21,00% 0,00
15,00% 8 170,95
v CZK 62 643,98
Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko
Zhotovitel
Datum a podpis Razitko




REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava bytoveé jednotky K Viaduktu 5,&.b.10. Cheb
Obijekt:
10b-2022 - K Viaduktu 5,8.b.10,Cheb - Zednické a obkladadské prace.
Misto: K Viaduktu 5,&.b.10 Datum:, 22.9.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci 54 473,03
PSV - Prace a dodavky PSV 49 523,03
7é1 - idravoféchnika - vﬁiti‘nl kanaﬁz;ce - 7 ‘ 46:’3.70
:lzg-_Zdravétechﬁika - zafizovacl pfedmety o . . ) 14 976,25
766 - Konstrukce truhlafské o o : 17 061,44
771 - Podlahy z dlazdic o - 6338,10
781 - Dokongovac! préce - obklady - 10743 5¢
VRN - Vediej$i rozpo¢tové naklady 4 950,00
VRN3 - Zaflzen! staveniste o - ' 4950,00

Strana2z 5



SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,¢.b.10. Cheb

Obijekt:

10b-2022 - K Viaduktu 5,¢.b.10,Cheb - Zednické a obkladaéské prace.

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PG Typ Kad

K Viaduktu 5,&.b.10

Popis

Naklady soupisu celkem

PSV

D 721

5. K 721171803
-

wW
K 721173723

W
W

D

Db 725

K 1725210821

K 725211601

wW
K 1725220842
W
w

10 K 1725224136

w
w

9

51

11 K 725820802

ss <553

725822611

13 725831312

725840850

$5 5 5% x

766

o

48

X

766660001

49 61160050

z =z %%

50 61160052

47 766691914

sg

771

K 725813112.RAF

_Soucet

_|pevnym drzakem
1

|plochy do 2 m2

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - vnitini kanalizace B
[Demontaz potrubl z novodurovych trub odpadnich
|nebo piipojovacich do D 75

1

Soutet S .
Potrubl z trub polyetylenovych svafované pfipojovaci
‘DN 50
1

Soucet

Zdravotechnika - zafizovacl pfedméty

Demontdz umyvadel bez vytokovych armatur
umyvadel - -
Umyvadla keramicka blla bez vytokovych armatur
pfipevnéna na sténu $rouby bez sloupu nebo krytu na
sifon, $ifka umyvadla 500 mm

1

Soucet o

:Demontaz van ocelovy;h volng stojicich .

1
Vany bez vytokovych armatur ocelové smaltované se

zapachovou uzévérkou dl. 1500 mm
1
Soucet

_Dgrpontaz baterif stojankovych do 1 otvoru
1
_Soutet

|Baterie umyvadlové stojankové pakové bez vypusti
. I

Baterie vanové nasténné pakové s pfislusenstvim a

VSouiel___ e
Demontaz bateril sprchovych diferencialnich do G 3/4
x1

-
Soucet

Konstrukce truhlafske¢ )
Montaz dveinich kfidel dfevénych nebo plastovych
‘oteviravych do ocelové zarubn& povrchové upravenych
jednoklidlovych, $ltky do 800 mm
4

Soudet

dvere jednokridié dievéné bez povichové dpravy piné |

.600x1970mm ,
dvefe jednokiidlé dfevéné bez povrchové Upravy piné
800x1970mm o
Ostatnl prace vyvédeni nebo zavésen| kfidel s
pilpadnym ulozenim a op&tovnym zavé&senim po
proveden| stavebnich zmén dfev&nych dvetnich,

42
Soucet

Podlahy z dlazdic
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J cena [CZK]

14,30

22.9 2022

Cena celkem [CZK)

54 473,03

49 523,03

389,40

167,20

4 598,00

185,90

5 302,00

725,42
102,63

1793,00]

1 914'00I

188,10|
|

862,40

3322,00

3 344,00

34,98

MJ MnozZstvl
m 1,000
o 1,000
) 1,000
; m 1,000
’ 1,000
1,000
soubor 1,000'
soubor 1,000
1,000
_ 1,000
i soubor 1,000
- 1,000
.. 1000
soubor 1,000
- 1,000
1,000
kus | 1,000
soubor 1,000
' 1,000
- 1,000
soubor 1,000
' 1,000
» 1,000

]

soubor | 1,000
' 1,000
1,000
kus 1,000
1,000
1,000
kus 4,000
4,000
4,000
kus | 2,000
kus | 2,000
kus 8,000
[ |
8,000
8,000

403,70
14,30

389,40

14 976,25
167,20

4 598,00
18590
5 302,00

72542
102,63

1793,00
191400

188,10

17 061,44

344960

6 644,00

6 688,00

279,84

6 338,10



PC Typ Kéd

15 K 771121011
w

=
=

771151012

17 1771571810

s x 2%

@
=

771674111

59761011

19

771591112

N
o

$S <33 5335 , 3535 5 $5

71591115

~|

1771592011

781
23 K 781111011

W
wW

o}

24 K 781121011

wW
wW

25 K 781151031

\\%
W

26 K 781471810

w
W ¢

27 K 781474111
W
w

28 M 59761001

29 K 781491811

is 3

$5 . 5% 4

781491815

781491822

32 781493111

33 781493611

2% x 28 x

34 M 56245724
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Popis MJ Mnozstvi
Pfiprava podkladu pfed provedenim dlazby natér m2 2720
penetracni na podlahu T B )
1,7°1.6 " Koupelna 2720
Soucet - o 2720
.Pflprava podkladu pfed provedenim dlazby
:samonivela¢ni stérka min.pevnosti 20 MPa, tloudtky m2 2,720
pfes 3do 5 mm B |
1,7*1,6 " Koupelna 2,720
Soucet 2,720
Demontaz podlah z dlazdic keramickych kladenych do m2 2.720j
malty i R
1,7°1,6 " Koupelna 2,720
Souget ) 2720
Montaz podlah z dlazdic keramickych lepenych
flexibilnim lepidlem maloformatovych hladkych pfes 6 m2 2,720
do9ksm2 P
1.7*1,6 " Koupelna 2,720
Soucel 2,720
dlazba keramické slinuté hladka do interiéru i exteriéru
doOks/m2 m2 3,590
1,7*1,6"1,2 " Koupelna 3,264
Soucet 3,264
_3,264*1,1 'Pfepottené koeficlentem mnozstvi S 3,590
lzolace podlahy pod diazbu natérem nebo stérkou ve mo 2720
_dvou vrstvach -
1,7*1,6 " Koupelna 2,720
Souget R 2,720
Podlahy - dokon¢ovacl prace sparovani silikonem m 5,440
1,7"1,6*2 " Koupelna a - 5,440
Soucsl S 5,440
[Cistén] vnitfnich ploch po polozeni dlaZby podlah nebo m2 2720
schodist chemickymi prostfedky e
1,7°1,6 " Koupelna 2,720
Soucet 2,720
_Dokoncovacl prace - obklady B o
Priprava podkladu pted provedenim obkladu opradeni
(ometeni) stény m2 4000
4" koupelna 4,000
Soucet - i B ) 4,000
Priprava podkladu pred provedenim obkladu natér m2 4,000
penetraénl na sténu
4" koupelna 4,000
~Soucet i 4,000
Ptiprava podkladu pred provedenim obkladu m2 4000
celoplo$né vyrovnan! podkladu stérkou, tlioustky 3 mm ' |
4"koupelna 4,000
Soueet R B 14,000
IDemontéz obkladl z dlazdic keramickych kladenych do m2 4,000
‘malty - |
4" koupelna 4,000
Soucet - . 4,000
|Montaz obkladt vnitinich stén z dlazdic keramickych |
llepenych flexibilnim lepidlem maloformatovych - om2 4,000
|hladkych pfes 6 do 9 ks/m2.
4" koupelna o 4,000
Soucet 4,000
obkiad velkoformatovy keramicky hladky pres 4 do m2 4.388
bks/m2 I L .
Odstranén( obkladd — ostatnl prvky profily rohoveé m 8,000
2%4 8,000
__ Soutet o o 8,000
Odstranéni obkladl ~ ostatni prvky profily ukon&ovacl m 4,000
272 4,000
Soucel ) - - 4,000
Qdstranén| obkladl — ostatnl prvky vanové dvitka
plastova lepena s rdmem ) o Kus 1,000
; 1,000
_Soutel . 1,000
|Obklad - dokonéujlcl prace profily ukonéovaci lepené 4.000
___standardnim lepidlem rohové '
272 4,000
Soutel S 4,000
Obklad - dokonéujici prace montaz vanovych dvifek
, ) kus 1,000
_plastovych lepenych s ramem
1 1,000
Souet _ 1,000
dvitka vanova bilg 200x200mm kus 1,000

J.cena [CZK]

61,82
315,70

170,50

590,70!

501.60

411,40

4543

2717

7,72

61,82

196.90

661,10

814,00

6,47

16,17

202,40

238,70

147,40

6,93

Cena celkem (CZK)

168,15

858,70

463,76

16086,70

1.800,74

111901
24714

73,90

10 743,54
30,88

247,28
787,60

545,60

2 644,40

3571,83

55,44
25,88
16,17
809.60

238,70

147,40



PC Typ Kéd Popis MJ Mno2stvi J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

w 1 ' 1,000
w Soucel B B o B 1,000
35 K 781495115 kalad - dokontujici prace ostatnl prace sparovan! m ! 16,000 51,70’ 827.20
- - - silikonem o _ L - . .
w 2°4°2 ! 16,000
w _Soudet B - - o 16,000 S o
Obklad - dokonéujici prace prinik obkladem kruhovy,
36 j K 78149}3142 bez izolace pfes DN 30 do DN 90 kus 4,000 83,82 335,28
w 4 4,000
w %qucet B - . i -~ 4,000 . _ :
isténi vnitfnich ploch po provedeni obkladu stén - ;
37 l< 78149}211 chemickymi prostredky o | :nZ ,_13'20()‘ i 271 L ) 358,64
w 2*(1.7°2)%#2"(1,6 *2)" koupelna 13,200
W Soutet . - _ 13,200
Ptesun hmot pro obklady keramické stanoveny
'z hmotnosti ptesunovaného materialu vodorovna ,
38’ K 998761102 dopravnl vzdalenost do 50 m v objektech vysky pies 6 0.140 726.00; 101.64
do12m
o VRN Vedlejsl rozpodtové naklady 4 950,00
D_VRN3  Zafizenistavensté _ , 4.950,00
39 K 030001000 Zafizeni stavgniétg ) B kpl 1.000 4 950,00 4 950,00
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KRYCi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,&.b.10. Cheb
Obijekt:

10¢-2022 - K Viaduktu 5,8.b.10,Cheb - pomocné a dokon&ovaci prace.

KSO:

Misto: K Viaduktu 5,&.b.10

Zadavatel:
Zhotovitsl:
Projektant:
Zpracovatel

Poznamka:

Cena hez DPH

Zaklad dané
DPH zakladnl 0,00
snizena 27 985,76
Cenas DPH
Projektant o o

Datum a podpis Razltko
Objednavatel o o
Datum a podpis: Razitko

Strana 124

cc-cz:
Datum:

IC:
DIC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

\' CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

~ Zhotovitel

Datum a podpis:

22.9.2022

27 985,76

Vy$e dané
0,00
4 197,86

32 183,62

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,&.b.10. Cheb
Obijekt:

10¢-2022 - K Viaduktu 5,¢.b.10,Cheb - pomocné a dokon&ovaci prace.
Misto: K Viaduktu 5,¢.b.10 Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel
Kod dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
3 - Svislé a kompletnl konstrukce
9- Osté;nl Ronstrukce a préace, bourénl
997 - Pi‘esun §uté -
PSV - Prace a dodavky PSV
776 - Podlahy poviakové
783 - Dokbnéovaci préce_- natéry
784 - ng_cznffovacl prace -;al_lby ﬂgpety
VRN - Vedlej§f rozpottové naklady
VRNS - Zafizeni stav_e'r-1iété
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22.9.2022

Cena celkem [CZK]

27 985,76

11 396,02
1552,00
398548
5 858,54

7 089,74
3188,2:
2 806,13
1085,37

9 500,00
9 500.00



SOUPIS PRACI

Stavba:

Objekt:

Misto:

Oprava bytové jednotky K Viaduktu 5,¢.b.10. Cheb

10c-2022 - K Viaduktu 5,&.b.10,Cheb - pomocné a dokonéovaci prace.

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Néklad}soupisu celkem

D

s}

10 K

wW
w
D

1 K

W

W

2 K
w

3 K

W
w

4 K

wW

wW
3 K

2%
w

68 K

7 K

g2

8 K
w
w

D

D

211 K

w
w

Kéd

HSV

,3_

340271021

9

949101112

1952902031

962031132

997013113

997013213

997013501

997013509

997013609

PSV
776

776201811

1,185

K Viaduktu 5,£b.10

Prace a dodavky HSV

Svislé a kompletn| konstrukce

Zazdlivka otvor( v pfi€kach nebo slénach
'pérobetonovymi tvarnicemi plochy pfes 0,025 m2 do 1
,m2, objemova hmotnost 500 kg/m3, tloustka pticky 100
mm

2 " zazdIvka vany

Soucet

Ostatnl konstrukce a prace, bourdni
LeSenl pomocné pracovnl pro objekty pozemnich
staveb pro zatlZenf do 150 kg/m2, o vy$ce leSefove
podiahy ples 1.9 do 3.5 m
at
Soudet o - o - o
Cisténi budov pfi provadént oprav a udrzovacich pracl '
_podlah hladkych omytim
al

Bourdni pficek z cihel, tvarnic nebo pil¢kovek z cihel
palenych, pinych nebo dutych na maltu vdpennou nebo.
vapenocementovou, tt do 100 mm

2" zazdivka vany o -
Soucet

Vnitrostavenistnl doprava suti a vybouranych hmot
vodorovne do 50 m svisle s pouzitim mechanizace pro
budovy a haly vy3ky ptes 9 do 12 m
0,262+0,923 - o
Soucet o - ) -
Vnitrostavenitni doprava suti a vybouranych hmot |
vodorovné do 50 m svisle ruéné pro budovy a haly
vySKky pfes 9 do 12 m

10,262+0,923

_Souzet

Odvoz suti a vybouranych hmot na skiadku nebo
'meziskladku se sloZzenim, na vzdalenaost do 1 km i
0,262+0,923 . -
_Soutel R o
IOdvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskiadku se slozenim, na vzdélenost Pfiplatek k
cené za kazdy daldl i zapoc&aty 1 km pfes 1 km
1.71510 ' R ’
Soucet N S o

Poplatek za uloZen( stavebnlho odpadu na skladce
(skladkovné) ze smési nebo oddélenych frakcl betonu,
(cihel a keramickych vyrobk( zatfldéného do Katalogu
odpadl pod kédem 17 01 07

Soucet

Prace a dodavky PSV

_Podlahy poviakove o S
Demontéaz povlakovych podlahovin lepenych ruéné bez |
|podlozky

al_1
Soucel

Ctemnan n = 4

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

MJ MnoZstvi

m2 2,000

2,000
2,000

m2 41,660

41,660
41,660
m2 41,660
41,860
m2 2,000

2,000
2,000

t 1,185

J.cena [CZK]

776,00

82,70

7.35

117,00

857,00!

1185

1185

t 1.185'

1,185

t 1.185
1,185
1,185

t 17,150

17,150
17,150

1,185

EEERTTH
1,185

m2 41,680

41,680
41,680

1185

2 090,00

1530,00

61,40

22.9 2022

Cena celhenn [CZK)

27 985,76

11 396,02
1552.00

1 552,00

3 985,48

344528

306,20

234,00

5 858,54

1015,55

2476,65

338,91

214,38

1813,05,

7 089,74
318824
255915



PC Typ

22

11

Kéd

K 776410811

w
wW

W

'A%

0D 783

K 783000111

w
w

12 M 58124833

13

17

19

20

27 |

W

W
M 50042144
W
K 783301313
W
wW

783301401

W

K
w
w
.W — —

K 783314101
w
w
w

K

783314201

sss

D 784
K 784141003
w

K 784171101
w
W

M 58124844
VRN

VRN3
_030001000
K .IP 01

lw)

lw)
X

Soudet

Popis
Demontaz soklikd nebo lidt pryzovych nebo plastovych
24(5,9+3,5)" pokoj 1 -
2*(2,7+3,5)"kuchyn
2°(3,1+1,1)+2%(3,571,1)
Soucet

Dokoncovaci prace - natéry )
1Zakryvanl konstrukcl véetné pozdéjsiho odkytl svislych
_ploch olepenim paskou nebo félii

6%

Soucet

paska pro mallfské potfeby maskovacl krepové

19mmx50m

241,06 'ﬁrcpo¢lcnc kpeﬁci’cnl’em' mnozstv(

paska difatacni z pénového PE § 180mm

24*1,05 'Plepoctené koeficientem mnozsty! )
Ptiprava podkiadu zameé&nickych konstrukel pred
provedenim natéru odmasténl odmastovaéem
fedidlovym

5§70.2°4 " 4x zarubné
0,2*2,65*2"2 " stupacky
Soucet -
Pfiprava podkladu zameé&nickych konstrukcl pred

5%0,2%4 " 4x zarubné

0,2*2,65"2*2 " stupa&ky

Soutet I —
Zakladn| natér zameenickych konstrukel jednonasobny
synteticky

50,24 " 4x z&rubné
0,2°2,65%2"2 " stupaéky
_Soutet B
Zakladni antikoroznl natér zamednickych konstrukci
jednonasobny synteticky standardni

5%0.2%4 " 4x zarubné

0,2°2,65%2*2 " stupacky

Soutet

Dokoncovaci prace - malby a tapety
Qdstranén! plisnl v mistnostech vysky pfes 3,80 do
5.00m

10

_Soucet

Zakrytl nemalovanych ploch (material ve specifikaci)

folie pro malirske potfeby zakryvac t! 25p -4x_5m

Vedlejsi rozpoctové naklady

Zafizenl staveniste
-Zalizenl stavenisté

Demontaz a likvidace Iinky_

Strana 4 z 4

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kpl

kpl

Mnozstvi

47,300
18,800
12,400
16,100
47.300

24,000

24,000
24,000

25,200

J.cena [CZK]

13,30

9.33

0.67

25200

25,200
25,200

6,120

4,000

2,120

6.120

4,000
2,120

6.120

4,000
2,120
6,120

6,120

4,000
2,120
6,120

10,000
10,000

10,000

41,660

- 41860
. 41BE0

41,660

6,120

6.120

1,000
1,000¢

21,60

70,10

513

121,00

134,00

75,00

5,60

2,69

4 500,00
5 000,00

Cena celkem [CZK]

629,09

2806,13
223,92

16,88
544,32

429.01

31,40

740.52

820,08

109537
750,00

233,30

112,07

9 500,0

9 500,00
4 500,00

5000,00



